quod manducamur in ore. Afranius Fratriis: Facile manducari qui potest.

80 *Miseretur*, pro miseret. Turpil. Epicleto: Quam matris, nunc patris me miseretur magis. Pacuuius: At accepisti me isto cū verbo, miseretur tui.

81 *Munerat*, pro muneratur. Turpil. Thrafileone: Dat vltro, ac munerat, quod ab illo abstulit.

82 *Rixat*, pro rixatur. Varro Armorum iudicio: Ille viros hortari, vt rixarent, præclari philosophi. Idem Serrano, *sed ἀρχαίους*: Dormit alius, nimirum vigilant, clamant, calent, rixant. Idem de rerum natura lib. j. Ne familiarē rixent cum vicinis.

83 *Adiutatur*, pro adiutat. Pacu. Duloreste: Illum quero, qui adiutatur. Afranius Inimicis: Hæc obsecro igitur agite, & me adiutamini. Lucill. lib. xxvij. Nec si paulo minus vsuras, & magna adiutatus diu.

84 *Pigneraretur*, pro pigneraret. M. Tull. de Rep. lib. j. Sed vt plurimas, & maximas nostri animi, ingenij, consilij partes ipsa sibi ad vtilitatem suam pigneraretur.

85 *Murmurari*, pro murmurare. Varro *ἐὺν τῷ ἀλάτῳ, τῷ πόντῳ, ἀλλ' οὐκ ἐν ἡλασσάνῳ*: Ita vt soliti eramus, Romæ in balneis plodere cœpimus, & murmurari. Quadrigarius Annal. lib. viij. In eo loco populus murmurari cœpit. Varr. *πατὴρ πατῆρα, ἀλλ' ἐχρημάτισεν*: Hoc Græcis renuntiatio, vt facile intelligeres, nos ab his amari, commuturatur. Auctor idem Virgula diuina: Præsertim, cūm ventrē meū coëceam, nec murmurari patiar.

86 *Excalceatur*, pro excalceat. Varro Pseudolo Apolline, *ἀλλ' ἐπὶ τῶν μυστηρίων*: Quod in eius Dei templa calceati introeunt. Nam in oppido, quæ est ædes Apollinis, & qui ibi ad Herculis introeat, nemo se excalceat.

87 *Nutritur*, & nutricatur pro nutrit, & nutritur. Varr. Testamento, *ἀλλ' ἐπὶ τῶν μυστηρίων, κατὰ τὸν νόμον*: Natis quos Menippe hæresis nutrita, & tutores do, Qui rem Romanam, Latiumque adfiscere vultis. M. Tul. de Deorū natura lib. ij. Omnium autem rerum, quæ natura administratur, seminatur, & fatur, & patrens (vt ita dicam) atque educator, atque alitor est mundus, omniæque sicut membra, suas & partes nutritur, & cōtinet. Afranius Vopisco: Nā nutritur oliua. Lucil. lib. xxx. Sentiu nutritum sanè, caput opprimit ipse.

88 *Volam*, pro velim. Lucil. lib. xxvij. Atque dolo attonitos vincere Epicuri volam. Plaut. Afin. Meo modo loquar quæ volam, quoniam intus non licitum est mihi.

89 *Commanducatur*. Lucil. Saryr. lib. iij. Asequitur nec opinantem, in caput insilit, insum Commanducatur totum complexa, comestque. Idem libro xxv. Villicum Aristocratem mediastinum, atque bubulcum Cō-

manducatus corrumpit, ad incita adegit.